尼 議 事 第 1 8 7 号

令和６年６月４日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

福 島 さとり

第２１回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

令和６年６月４日開会の第２１回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第２１回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

令和６年６月４日 午前１０時３０分 開議

第1        会期の決定

第2 議案第５５号 尼崎市市税条例の一部を改正する条例について

第3 議案第５６号 尼崎市高齢者乗合自動車運賃助成条例の一部を改正する条例につ

いて

第4 議案第５７号 尼崎市児童福祉法に基づく児童福祉施設の設備及び運営の基準等

を定める条例の一部を改正する条例について

第5 議案第５８号 尼崎市社会福祉法に基づく軽費老人ホーム等の設備及び運営の基

準を定める条例の一部を改正する条例について

第6 議案第５９号 尼崎市国民健康保険条例の一部を改正する条例について

第7 議案第６０号 尼崎市指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例について

第8 議案第５３号 令和６年度尼崎市一般会計補正予算（第２号）

第9 議案第５４号 令和６年度尼崎市特別会計地方卸売市場事業費補正予算（第１号）

第10 議案第６１号 和解及び法律上市の義務に属する損害賠償の額の決定について

第11 議案第６２号 兵庫県後期高齢者医療広域連合規約の一部変更に関する協議につ

いて

第12 議案第６３号 工事請負契約について

第13 議案第６４号 工事請負契約について

第14 議案第６５号 工事請負契約について

第15 議案第６６号 訴えの提起について

第16 議案第６７号 物件の買入れについて

第17 議案第６８号 物件の買入れについて

第18 議案第６９号 物件の買入れについて

以 上